
Monday – Ponedjeljak, February 25, 2008  

7:30 a.m. Marty Miloslavich Mary & Tony Doria 
Donna Byers Jane Pivac & Theresa Scoporasa 
Dinko Buskajin ob. Nevenka Badrov 

Tuesday – Utorak, February 26, 2008 

7:30 a.m. Michael Wilkie Mary Fratto 
Štefa Šego Jan & Rich Ferro 
Lorraine Pascente Cortez Marino family 

Wednesday – Srijeda, February 27, 2008 

7:30 a.m. Josip Nagy ob. Rodi
Angie Modrich Jacob Modrich  
Margaret Marcello Pace family 

Thursday – etvrtak, February 28, 2008 

7:30 a.m. Barbara Wilkie family 
Rose Capinegro Mary Fratto 
Sigismunda Rizzo Cathy Amato 

8:05 a.m. Pro populo Mass with schoolchildren   

Friday – Petak, February 29, 2008  

7:30 a.m. Rose Capinegro Marion 
Sr. Bernardine ondi  Mary Fratto 
Christopher Mileta Toni Alfirevich 
Na nakanu  Duško 

7:00 p.m. Stations of the Cross

Saturday – Subota, March 1, 2008  

7:30 a.m. Pero Mari  Stojan Masla
Mary Harzich Carol & Frano Marasovich 
Louis Cerino Catherine & Nick Perisin 

5:30 p.m. Frank Szatkowski Poulos family 
Andrija Mrzljak Mary Fratto 
Catherine (Katie) Caruso Gene & Lynn Gazzi 
Manuel Zeledon family, living & deceased Mondo 

Sunday – Nedjelja, March 2, 2008 

7:30 a.m. Al & Millie Mucenski family 
Evelyn ondi  Duško 
Sr. M. Bernardine ondi  Duško 

9:30 a.m. Evelyn Miloslavich family 
Carmen Tadeo Maji  family 
Theresa Mandl family 
Mary Harzich Maria & Miriam Rodriguez 
Carmen, Carmella & Tommy LaPapa daughter
Rose Capinegro Patricia & Andy Sperando 
Bruno Wisniewski Bonnie DiCaro 
Jeanne Zekich Juliana Perisin & Charles DiCaro 
Catherine (Katie) Caruso Mamie & Frank Balestri

11:00 a.m. u spomen 
Ivan Pavi  (25th anniv.) Kata Pavi
Josip Lišni  Anton Hosti ka
Kata Draženovi  Anton Hosti ka
Danica Maroš ob. Rodriguez-Kozina 
Ana Vlai evi  ob. Kikaš 
Mate i Dragojka Badrov ob. Badrov 
Pok. iz ob. ondi  Duško 
Pok. iz ob. Mora David i Kathy Škaro 
Pok. iz ob. Majerovi  ob. Milkovi
Pok. iz ob. Peri  ob. Petar Peri
Na nakanu ob. Blago i Ivanka Planini

Lectors
Sat., March 1, 5:30 p.m. Joseph Magyar  
Sun., March 2, 7:30 a.m. Rosemary Brcich 
Sun., March 2, 9:30 a.m. Family Mass 
Sun., March 2, 11:00 a.m. Zrinka Jureta, Ana 
Ivezi , Milan Žolo 

Altar Servers 
Sat., March 1, 5:30 p.m.  M. Rubio, L. Rubio, 
Wilkie
Sun., March 2, 7:30 a.m. Babich, Wilkie 
Sun., March 2, 9:30 a.m. Balazs, Mangan, Passi 
Sun., March 2, 11:00 a.m. Ante Kraljevi ,
Adriana Kraljevi , A. Kosi , M. Kosi , T. 

uvalo, S. Ivezi

For Rent: 
 Vicinity 25th Place: 6-room apt., 3 bdrms. Enc. sun 

porch. Remodeled. Washer, dryer & fridge. 312-608-
5947

Apt 28th/Princeton, Quiet 2 bdrm, clean, sunlight, 
non-smoking bldg. No pets. Central air/heat, stove top, 
oven, fridge incl. Free laundry facility in bldg. $800 mo. 
plus 1 mo. sec. dep. Credit check & ref. a must. Leave 
message 9 AM-7 PM 312-501-0918.
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MUDROSNICA

Hvala ti... 

Kada sam se jutros 
Probudio,
Ugledao sam, najljepši 
Dar.

Otvorio sam, svoja 
Dva oka: 
Bio sam najsretniji: 
Ugledao sam: 
Novi dan: 
Bože, 
Hvala Ti! 

                                      N.N.

Hrvatski katoli ki radio—Chicago
Zahvaljujemo iskreno  svima koji pomažu 
naš radio program. Hvala i svim našima 
darovateljima za darove! Hvala svima što 
ste uz nas i što vaši darovi i vaše slušanje 
ine naš radio vrijednim u mnogim 

glasovima ovoga grada! 
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KORIZMA III 
(Samarijanka na zdencu) 

Krist je uvijek izazovan. Susret s 
njim mijenja osobu potpuno.  

Susreo je Samaritanku na 
zdencu. Zabranjeno mu bijaše po 
tradiciji ili obi ajima govoriti s 
njom. Isus dolazi do ovjeka
lome i te ograde stare i duge.

Nudi Samarijanki tri ozbiljne oz-
biljne ponude: 

Susret sa samom sobom. Po-
gled unatrag koji je put isk-
renih analiza životnih godina! 

I susret s njim koji joj je 
promijenio život.

Žena Samarijanka osje a da 
je prihva ena. Prihva ena je 
kao osoba u potpunosti svoga 
bi a. Nije važno što se Židovi 
i Samarijanci ne vole. Isus je 
iznad toga. On je došao da 
sve ljude voli i spasi. Nije 
važno što je ta Samarijanka 
žena na lošu glasu. 

Na osnovu njena svjedo anstva
mnogi Samarijanci približiše se 
Isusu i postadoše njegovi. Susret 
s Isusom je tako bogat da u 
ovjeku ra a poslanjem.

Hrvatski katoli ki
radio — Chicago,

subota 10 ujutro - 750 AM 

Franjevci 1209—2009 

Pregled povijesti Provincije franjevaca 

tre oredaca glagoljaša (nastavak) 

Nekoliko samostana zatvoreno je u prvoj polovici 
19. stolje a. Krajem 19. stolje a zajednica  frane-
jvaca tre ordaca preuzima i ku u u Herceg no-
vom u Boki kotorskoj. Od godine 1923. zajednica 
otvara prvu ku u u sjevernoj Hrvatskoj u glav-
nom gradu Zagrebu, na Ksaveru. Tijekom ovoga 
stolje a zajednica je uz stare samostane: sv. Mi-
hovil u Zadru, sv. Ivan pokraj Zadra, sv. Pavao 
na Školji u kod Zadra, sv. Mihovil na Zaglavu - 
Dugi otok, sv. Jeronim na Martinš ici, sv. Marija 
na Glavotoku, sv. Magdalena na Portu, sv. 
Franjo u Krku, otvorila i nove samostane: sv. 
Franjo Ksaverski u Zagrebu, sv. Leonardo u Ko-
tarima kod Samobora, sv. Josip Radnik u Be-
liš u, sv. Josip u Splitu, sv. Franjo Asiški u 
Ogulinu te sv. Franjo Asiški na Pehlinu. Samo-
stan sv. Franje Asiškoga u Odri otvoren je šezde-
setih godina dvadesetoga stolje a u kojem je 
djelovala, nekoliko godina, sa zapaženim uspje-
hom, klasi na gimnazija. Uz samostane redovnici 
su zaposleni i na nekoliko župa u domovini. Neke 
župe priklju ene su samostanskim zajednicama, 
a neke fratri poslužuju: u Tounju u Gospi ko-
senjskoj biskupiji, sv. Mihovil u Gra anima - Za-
greb te sv. Benedikt u Kloštru Podravskom.  

Uvod u slavlje 800. godišnjice od ute-

meljenja Franjeva kog reda: 1209.-2009.
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NAJAVE DOGA AJA:

Predavanje
U nedjelju 9. ožujka 2008. u gornjoj maloj 
dvorani naše župe održat e predavanje prof. dr. 
Dubravko Lovrenovi  na temu „Bogumilski mit i 
državnost BiH.“  Dr. Lovrenovi  je profesor 
povijesti na Sarajevskom sveu ilištu, a ove 
školske godine predaje na University of 
Chicago.  On je poznati stru njak ne samo za 
povijest srednjovjekovne Bosne, nego i za 
tuma enje kako se ta davna povijest zlorabi za 
trenuta nu politi ku potrošnju.   

Bakalar ve era 
Svake godine Klub Poljica organizira godišnju 
Bakalar ve eru. Najbolji bakalar u gradu! 
Najbolja riba u gradu! Najbolje zajedništvo u 
gradu! Karte se dobivaju sve teže jer su u sve 
ve oj potražnji. Bakalar ve era je u dvorni Sv. 
Jeronima u subotu 1. ožujka. 

Knjiga Hrvatske škole 
od 130 stranica, u boji, doista 
je predivna , sada je na raspo-
laganju. Možete je nabaviti u 
župnom uredu ili kod lanova

Odbora Hrvatske škole K. 
Stepinac!

Križni put 
Svake nedjelje u korizmi obavljamo 
pobožnost Križnog puta. Svake nedjelje prije 
svete mise u 10:30 sati po imo zajedno na 
put razmatranja Kristove muke i smrti. 

$13,000 RAFFLE Škole Sv. Jeronima 

Izvla enje na Cvjetnicu,
16. ožujka 2008. u 12:30  sati. 

  1. nagrada: $10,000.00.
2. nagrada: $1,000.00.  3. nagrada: $1,000.00.
4. nagrada: $500.00.  5. nagrada: $500.00.

Cijena karte: $100.00  - U prodaju samo 250 karata.
Za više informacija nazovite: Cathi Wilkie - 312-808-
0641 ili Joan Wroblewski - 773-847-1866. Karte se 
mogu tako er kupiti u župnom ili školskom uredu! 

Hvala  

Župa Sv. Jeronima je zahvalna jednom lanu
naše župe za veliki dar od $52,709.97.  Osoba je 
željela ostati anonimna, a dar smo dobili nakon 
njene smrti. Sjetimo se ove osobe u našim molit-
vama. Neka Gospodin blagoslovi ovog 
darovatelja i svih koji pomažu ovu zajednicu!

Krštenje

Ju er u subotu, 23. velja e, sakramenat 
krštenja u našoj crkvi primio je Adrian 

Valentin KARLOVI , sin Pere Karlovi  i 
Marice ro . Mari . Kumovi su Josip i Zorica 
Krišto.  

Danas u nedjelju, 24. velja e, sakramenat 
krštenja je primila  Mateja Ines CRNJAC, 

k i Mate Crnjac i Katarine ro .  Goreta. 
Kuma je Mary Ann Zoko. 

estitamo i veselimo se ovim novim 

lanovima naše zajednice!

Dobro došli  
Ovaj tjedan dobro došlicu izražavamo našim 
gostima iz Zagreba koji održavaju radionice za 
djecu Hrvatske škole: 

 jezi ne radionice - prof. Lidija Cviki ,
radionice hrvatske kulturne i prirodne baštine 
- prof.Lada Kanajet Šimi
dramska radionica - glumac Zvonko Novosel 
lutkarska radionica - prof.Livija Kroflin.  

Oni e u utorak u našoj maloj dvorani održati i 
radionice za u itelje svih Hrvatskih škola u Chi-
cagu. Srda na hvala!

CVJETNICA 

Hrvatska žena, grana br. 1 poziva vas na tradi-
cionalni ru ak na Cvjetnicu, nedjelja 16. ožu-
jka u Hrvatski kulturni centar u 1 sat poslije 
podne. Cijena ulaznice je $25.00 (Djeca do 12 
god. $10.00)  Sav prihod ovog ru ka odlazi za 
pomo  potrebnima (hrvatskim ratnim in-
validima) u Hrvatskoj. 


